第3版（2018年5月1日改訂）

CNO契約様式2
秘密保持変更契約書（案）
国立大学法人大阪大学（治験ネットおおさか設置運営規程の第6条第1項に基づき、ネットワーク事務局を担う者。以下「甲」という。）と（調査依頼者の名称）（以下「乙」という。）との間で、　　年　　月　　日付で締結した秘密保持契約書の記載事項の一部を　　年　　月　　日より以下のとおり変更する。
記

	変更事項

（条項）
	変更前
	変更後

	変更内容

以上の合意の証として、本契約書2通を作成し、甲及び乙が記名押印のうえ、各一通を保有する。
　     年      月      日
大阪府吹田市山田丘2番15号

甲　 国立大学法人大阪大学医学部附属病院

（職名、氏名）                        印
    （住所）

乙  （名称）

    （代表者）                            印